
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Rugpjūčio 14–20 dienomis Panevėžio apskrities policijoje registruota 1 017 įvykių. Į areštinę
pristatyti  83  asmenys.  Nustatyti  109 Lietuvos  Respublikos  administracinių  nusižengimų
kodekso pažeidėjai. Iš jų 44 pažeidė viešąją tvarką (alkoholinių gėrimų gėrimas viešosiose
vietose arba girto pasirodymas viešosiose vietose – 23, triukšmas – 7, policijos pareigūnų
teisėtų `nurodymų nevykdymas – 8).

Pradėti  125 ikiteisminiai  tyrimai.  30 ikiteisminių tyrimų pradėta dėl  vagysčių,  28 – dėl
smurto artimoje aplinkoje, 11 – dėl dingusių be žinios, 7 – mirties priežasčiai nustatyti.

Užfiksuoti  29  Kelių  eismo taisyklių  pažeidėjai  Panevėžio  mieste  ir  rajone.  Nustatyta  4
neblaivūs vairuotojai, 2 prie vairo sėdo neturėdami teisės vairuoti transporto priemonę, 4
neblaivūs dviratininkai.

Užregistruoti 23 eismo įvykiai: 14 įvyko Panevėžyje, iš jų 4 įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės,
9 eismo įvykiai buvo užfiksuoti Panevėžio rajone, iš jų 2 įskaitiniai.

Vyresnioji specialistė Karolina Miganovičienė


